АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22 » апреля 2024 года                                                                                                       № 7

с. Улан-Цацык

О признании утратившим силу Постановления №23 от 21.12.2016 года  «Об утверждении стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении «Улан-Цацыкское» муниципального района «Оловяннинский район»

   Согласно,  протеста И.о. прокурора района на постановление администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» от  21.12.2016 года  №23 «Об утверждении стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении «Улан-Цацыкское» муниципального района «Оловяннинский район», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2019 г. №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», ст.34 Устава сельского поселения «Улан-Цацыкское», администрация сельского поселения «Улан-Цацыкское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу  постановление от  21.12.2016 года  №23 «Об утверждении стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сельском поселении «Улан-Цацыкское» муниципального района «Оловяннинский район».
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Улан-Цацыкское»:                                                                       С.Ж.Цыренжапов.